ПЫЗЫКНЫР СОЛА АДМИНИСТРАЦИ

ПОСТАНОВЛЕНИ

	КУЗНЕЦОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 апреля  2016 г.

№ 21

Об утверждении перечня имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Кузнецовское сельское поселение», предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

В соответствии  с частью 3 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ ( ред. От 15.02.2016 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; Федеральным Законом от 24.07.2007г. №209-ФЗ ( ред. от 29.12.2015 г.) «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» ; Федеральным законом от 22 июля 2008 г. №159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»; решением Собрания депутатов Кузнецовского сельского поселения №79 от 24 марта 2016 г. «Об утверждении Порядка формирования, ведения и опубликования перечня имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Кузнецовское сельское поселение », предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

 Кузнецовская сельская администрация   п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемый перечень имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Кузнецовское сельское поселение», предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
	   Глава Кузнецовской

сельской адмимнистрации
	   С.Першуткин

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к  постановлению Кузнецовской

сельской администрации
№21 от  01 апреля 2016 г.

Перечень имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Кузнецовское сельское поселение», предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	№ п/п
	Вид объекта учета (здание, строение, сооружение, нежилое помещение, земельный участок, оборудование, механизм, установка, транспортное средство, инвентарь, инструмент)
	Местонахождение (адрес) объекта учета
	Технические параметры объекта учета, год постройки (выпуска), стоимость (балансовая, остаточная), учетный номер (идентификационный, инвентарный, кадастровый)
	Цель использования объекта учета при сдаче его в аренду в соответствии с назначением
	Сведе-ния об обреме-нении

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	земельный участок (общей долевой собственности)

	Республика Марий Эл, Горномарийский район, территория землепользования СПК "Кузнецовское
	12:02:0000000:114

	для сельскохозяйственного производства
	нет

	2
	земельный участок (общей долевой собственности)

	Республика Марий Эл, Горномарийский район, территория землепользования СПК "Кузнецовское
	12:02:0000000:114

	для сельскохозяйственного производства
	нет

	3
	земельный участок (общей долевой собственности)

	Республика Марий Эл, Горномарийский район, территория землепользования СПК "Кузнецовское
	12:02:0000000:114

	для сельскохозяйственного производства
	нет

	4
	земельный участок (общей долевой собственности)

	Республика Марий Эл, Горномарийский район, территория землепользования СПК "Кузнецовское
	12:02:0000000:114

	для сельскохозяйственного производства
	нет

	5
	земельный участок (общей долевой собственности)

	Республика Марий Эл, Горномарийский район, территория землепользования СПК "Кузнецовское
	12:02:0000000:114

	для сельскохозяйственного производства
	нет

	6
	земельный участок (общей долевой собственности)

	Республика Марий Эл, Горномарийский район, территория землепользования СПК "Кузнецовское
	12:02:0000000:114

	для сельскохозяйственного производства
	нет

	7
	земельный участок (общей долевой собственности)

	Республика Марий Эл, Горномарийский район, территория землепользования СПК "Кузнецовское
	12:02:0000000:114

	для сельскохозяйственного производства
	нет

	8
	земельный участок (общей долевой собственности)

	Республика Марий Эл, Горномарийский район, территория землепользования СПК "Кузнецовское
	12:02:0000000:114

	для сельскохозяйственного производства
	нет

	9
	земельный участок (общей долевой собственности)

	Республика Марий Эл, Горномарийский район, территория землепользования СПК "Кузнецовское
	12:02:0000000:114

	для сельскохозяйственного производства
	нет

	10
	земельный участок

2,05 га

	Республика Марий Эл, Горномарийский район в северо-восточной части кадастрового квартала

	12:02:0150102:890

	для сельскохозяйственного производства
	нет

	11
	земельный участок

	Республика Марий Эл, Горномарийский район,д. Шерекей, ул. Приграничная,д.67

	12:02:2330101:72

	для образовательно-воспитательных целей
	нет

	12
	здание Щерекеевской школы

	Республика Марий Эл, Горномарийский район,д. Шерекей, ул. Приграничная,д.67

	137538,96

(балансовая стоимость)
	для образовательно-воспитательных целей
	нет